Администрация
муниципального образования

<Сюмсинский район>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2020 года
с. Сюмси

О внесении изменений в состав координационного ко
населениlI муниципzIльного образования <Сю

NI

I

l

I

| <Сюмси ёрос>
н{чипал кылдытэтлэн

а\дмин и стр аци ез

l

с

Ns 340

а содействия заIштости
нский район>

В связи с кадровыми изменениrIми Админи
образования <<Сюмсинский район>r п о ста н о вля ет :

муницппального

занятости населениякоординационного комитета содей
образования <<Сюмсинский

Администрации муниципаLlьного

трацпя

1. Состав
муниципального
постановлением

р4йон>,
бfазования

угвержденный
<<Сюмсинский

район> от 12 апреля 2019 года Ns l45 кО координаци нном комитете содействия
занятости населениJI муниципального образования <С
в новой редакции согласно приложению.

сNl инский район> изложить

ьного образования

Л.Е. .Щаровских

2. Настоящее постановление вступает в силу с \l мента его подписания и

\

Приложение
к постановлеЕию Администрации

муниципа".Iьного образования
кСюмсинский район>

от 24 сентября 2020 года Jф 340

(УТВЕР;КДЁН
постilновлением Администрации

муниципаJIьного образования
<Сюмсинский район>

от 12 апреля 2019 года ]ф 145

Состав
Коордипационного комитета содействия занятости населения муниципального

образования <<Сюмсинский район>

Никулин Николай Германович - зtlместитель главы Администрации
муниципального образования <Сюмсинский
район), председатель координациоЕного
комитета;

логинова Елена Валентиновна - начальник филиа,rа кzвенного }п{реждения
Удмуртской Республики <Республиканский
центр занятости населения) <Щентр занятости
населения Сюмсинского района>. за,\-rеститель

председатеJuI координационного комитета (по
согласованию);

Телицина Ирина Алексеевна - инспектор первой категории филиала
кzвеЕЕого }п{реждения Удмуртской
Республики кРеспубликанский центр
занятости населения>) <I_{eHTp заfiятости
населения Сюмсинского районa>, секретарь
координационного комитета (по
согласованию);

члены комиссии:

Семилит Ната,rия Ва_rrериевна - начальник Управления экономики
Администрации муниципального образования
кСюмсинский район>;

- нач Iьник Управления сельского хозяйства
Администрации м}т{иципzrльного образования
<Сюмсинский район>;

Пантюхин Алексей Анатольевич

2

Воронина Ольга Сергеевна

Забо;rотских Владипrир Николаевич

Медведева Ольга Петровна

Лобовикова Надежда Николаевна

- заместитель начаlьника Управления
образования Администрации муниципмьного
образования <Сюмсинский район>;

- Глава муниципаJIьного образования
кКильмезское>> (по согласованию);

- заместитель главы Администрации
муниципаJIьного образования <Сюмсинское>
(по согласованию);

- руководитель клиентской службы в
Сюмсинском районе УПФР в Увинском
районе Удмуртской Республики
(Межрайонное) (по согласованию).>